
 
 

UCHWAŁA NR 416/LIII/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 23 LUTEGO 2023 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 nr 399/L/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 281 354 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 281 354 zł, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 316 321 344,50 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 353 710 480,82 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 428 906 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 852 448 zł, w tym zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2 343 187 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 433 783 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 194 783 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 194 783 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 239 000 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 847 571 zł, w tym: 

a) zwiększenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 847 571 zł, w tym zmniejszenie wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2 
408 500 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2023 nr 399/L/2022 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W planie „Dochodów budżetu w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1758



2) W planie „Wydatków budżetu w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W planie „Wydatków majątkowych w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2023” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) „Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu 
Pomocy” ustalone załącznikiem nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymują brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1758



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 416/LIII/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 142 869 059,00 0,00 369 000,00 143 238 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 691 302,00 0,00 369 000,00 1 060 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

691 302,00 0,00 369 000,00 1 060 302,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 446 158,00 0,00 59 906,00 506 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 228 520,00 0,00 59 906,00 288 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 59 906,00 59 906,00 

bieżące razem: 275 901 777,50 0,00 428 906,00 276 330 683,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1758



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 246 395,00 0,00 0,00 2 246 395,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 23 347 259,00 -3 043 187,00 3 895 635,00 24 199 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 781 250,00 -3 043 187,00 700 000,00 2 438 063,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 347 259,00 -3 043 187,00 3 895 635,00 24 199 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 781 250,00 -3 043 187,00 700 000,00 2 438 063,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 781 250,00 -3 043 187,00 0,00 1 738 063,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

9 518 083,00 0,00 1 200 000,00 10 718 083,00 

  6309 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

9 047 926,00 0,00 1 995 635,00 11 043 561,00 

majątkowe razem: 39 138 213,00 -3 043 187,00 3 895 635,00 39 990 661,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 016 751,00 -3 043 187,00 700 000,00 2 673 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1758



Ogółem: 315 039 990,50 -3 043 187,00 4 324 541,00 316 321 344,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

7 263 146,00 -3 043 187,00 700 000,00 4 919 959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1758



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 416/LIII/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu w 2023 roku 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 70 046 041,00 13 271 182,00 12 641 797,00 4 997,00 12 636 800,00 600 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 56 774 859,00 56 774 859,00 5 637 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 043 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 043 187,00 -3 043 187,00 -3 043 187,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 895 635,00 4 877,00 4 877,00 0,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 758,00 3 890 758,00 634 687,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 70 898 489,00 13 276 059,00 12 646 674,00 4 997,00 12 641 677,00 600 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 57 622 430,00 57 622 430,00 3 229 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 67 041 044,00 10 266 185,00 9 936 800,00 0,00 9 936 800,00 300 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 56 774 859,00 56 774 859,00 5 637 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 043 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 043 187,00 -3 043 187,00 -3 043 187,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 895 635,00 4 877,00 4 877,00 0,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 758,00 3 890 758,00 634 687,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 67 893 492,00 10 271 062,00 9 941 677,00 0,00 9 941 677,00 300 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 57 622 430,00 57 622 430,00 3 229 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 112 563 564,32 89 510 935,32 73 831 672,00 64 965 452,00 8 866 220,00 14 670 527,00 583 136,00 425 600,32 0,00 0,00 23 052 629,00 23 052 629,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 906,00 186 906,00 59 906,00 0,00 59 906,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 112 750 470,32 89 697 841,32 73 891 578,00 64 965 452,00 8 926 126,00 14 797 527,00 583 136,00 425 600,32 0,00 0,00 23 052 629,00 23 052 629,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 020 237,00 8 020 237,00 5 689 959,00 5 134 476,00 555 483,00 2 321 975,00 8 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 8 054 237,00 8 054 237,00 5 689 959,00 5 134 476,00 555 483,00 2 355 975,00 8 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 625 709,00 11 625 709,00 6 535 385,00 5 727 188,00 808 197,00 5 048 425,00 41 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 11 635 709,00 11 635 709,00 6 535 385,00 5 727 188,00 808 197,00 5 058 425,00 41 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 740 994,00 28 731 044,00 25 164 587,00 22 396 719,00 2 767 868,00 3 329 397,00 237 060,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 28 823 994,00 28 814 044,00 25 164 587,00 22 396 719,00 2 767 868,00 3 412 397,00 237 060,00 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 728 740,32 728 740,32 303 140,00 131 920,00 171 220,00 0,00 0,00 425 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 906,00 59 906,00 59 906,00 0,00 59 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 788 646,32 788 646,32 363 046,00 131 920,00 231 126,00 0,00 0,00 425 600,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1758



przed 
zmianą 18 150 272,00 18 000 272,00 8 501 261,00 7 055 347,00 1 445 914,00 9 485 563,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 000,00 242 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 18 392 272,00 18 242 272,00 8 631 261,00 7 055 347,00 1 575 914,00 9 597 563,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 178 070,00 8 178 070,00 0,00 0,00 0,00 8 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
po zmianach 8 290 070,00 8 290 070,00 0,00 0,00 0,00 8 290 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 623 294,00 473 294,00 473 294,00 390 000,00 83 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 753 294,00 603 294,00 603 294,00 390 000,00 213 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 352 429 126,82 271 627 

637,82 230 182 857,37 129 232 
037,75 100 950 

819,62 31 442 747,00 4 913 
897,00 2 588 136,45 0,00 2 500 

000,00 80 801 489,00 80 801 489,00 5 966 501,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 043 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 043 187,00 -3 043 187,00 -3 043 187,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 324 541,00 433 783,00 194 783,00 0,00 194 783,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 758,00 3 890 758,00 634 687,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 353 710 480,82 272 061 

420,82 230 377 640,37 129 232 
037,75 101 145 

602,62 31 681 747,00 4 913 
897,00 2 588 136,45 0,00 2 500 

000,00 81 649 060,00 81 649 060,00 3 558 001,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1758



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 416/LIII/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki majątkowe w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 56 774 859,00 847 571,00 57 622 430,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 56 774 859,00 847 571,00 57 622 430,00  
  ŁR - Obwodnica Waksmund - Ostrowsko - Łopuszna  203 614,00 2 316,00 205 930,00  

  
RS - Przebudowa drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała 
w km od 2+167,00 do km 3+927,75 w miejscowości Lipnica Mała, 
Powiat Nowotarski/Gmina Jabłonka 

0,00 3 195 635,00 3 195 635,00 
 

  SG – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1658K Szaflary – Ludźmierz w miejscowości Zaskale  120 327,00 - 7 193,00 113 134,00 

 

  SW - Pieniński pas skałkowy - Transgraniczne wyzwanie 0,00 999 000,00 999 000,00  

  SY - Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo-rowerowgo z 
rondem im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem  0,00 90 000,00 90 000,00 

 

  Środki rezerwowe na wkład własny planowanych zadań 
inwestycyjnych z zakresu dróg powiatowych 915 000,00 - 104 687,00 810 313,00 

 

  RO - Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich Parków 
Narodowych - etap IV 5 637 500,00 - 3 327 500,00 2 310 000,00 

 
Razem 80 801 489,00 847 571,00 81 649 060,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1758



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 416/LIII/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2023 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

600  Transport i łączność 803 614,00 92 316,00 0,00 895 930,00 

Drogi publiczne powiatowe 503 614,00 92 316,00 0,00 595 930,00 
 60014 

dotacje celowe 503 614,00 92 316,00 0,00 595 930,00 

801  Oświata i wychowanie 14 670 527,00 0,00 127 000,00 14 797 527,00 

Szkoły podstawowe specjalne 2 321 975,00 0,00 34 000,00 2 355 975,00 
80102 

dotacje podmiotowe 2 321 975,00 0,00 34 000,00 2 355 975,00 
Branżowe szkoły I i II stopnia 5 048 425,00 0,00 10 000,00 5 058 425,00 

80117 
dotacje podmiotowe 5 048 425,00 0,00 10 000,00 5 058 425,00 

Licea ogólnokształcące 3 329 397,00 0,00 83 000,00 3 412 397,00 

 

80120 
dotacje podmiotowe 3 329 397,00 0,00 83 000,00 3 412 397,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 485 563,00 0,00 112 000,00 9 597 563,00 

Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 8 178 070,00 0,00 112 000,00 8 290 070,00 
 85419 

dotacje podmiotowe 8 178 070,00 0,00 112 000,00 8 290 070,00 

RAZEM: 31 646 361,00 92 316,00 239 000,00 31 977 677,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1758



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 416/LIII/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu 

Pomocy 

Dochody 53 303 002,00 

Wydatki, w tym na: 53 303 002,00 
Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą 
punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy 
punktach recepcyjnych  

51 751 372,00 

Zwrot niewykorzystanych środków w roku 2022 z Funduszu Pomocy 
Ukrainie 248 628,00 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa 
w art. 12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…), między nimi lub do ośrodków 
prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu 
cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których 
obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  

0,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 
niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy 
miejscami, o których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  

0,00 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów  0,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

1 060 302,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, 
którzy przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki 
osoby sprawującej faktyczną opiekę nad nimi oraz małoletnich, 
którzy przed przybyciem do Polski byli umieszczeni w pieczy 
zastepczej na terenie Ukrainy, a także na zatrudnienie osoby do 
pomocy w sprawowaniu opieki przez opiekuna tymczasowego, który 
ma pod opieką więcej niż 15 dzieci pochodzących z pieczy zastępczej 
z terenu Ukrainy  

0,00 

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w 
polskim systemie pieczy zastepczej 47 160,00 

Wypłata świadczeń społecznych (zasiłek rodzinny, świadczenie na 
dobry start, 500+) dla dzieci z terenu Ukrainy przebywających w 
pieczy zastępczej  

166 070,00 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności, kart parkingowych oraz 
legitymacji obywatelom Ukrainy 

29 470,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1758


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T13:32:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




